[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА  ГОРОДА КУПИНО КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

двадцать седьмой сессии

   24 апреля 2013                                                                                         № 192

О частичном освобождении от налогооблажения
учебных заведений сельскохозяйственного профиля

     В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 22 Устава  города Купино, Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
    1. Освободить на 96 % от налогооблагаемой базы налогообложения учебные заведения сельскохозяйственного профиля за земельные участки, непосредственно используемые для учебных целей.

2. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Купино».

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

	Глава города Купино
	Председатель Совета депутатов города Купино

	В.И.Гляйм
	С.В.Калюжный